SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 001/2025 – EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA

CORRIGENDA Nº 01 – EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA – EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O diretor da  EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA, INEP: 23056592, torna público a presente CORRIGENDA referente ao Edital Nº 001/2025,

que trata da Seleção Pública de professores para atender necessidades temporárias da EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA.

ONDE SE LÊ:

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO
PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO (DEFERIDA
OU

INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

01 PATRICIA ROSA MARTINS
REDAÇÃO / OFICINA DE

REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

02 DANILO TARGINO DE LIMA
REDAÇÃO / OFICINA DE

REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

03 TCHERNO BALDÉ
REDAÇÃO / OFICINA DE

REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

LEIA-SE:

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO
PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO
(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

01 PATRICIA ROSA MARTINS
REDAÇÃO / OFICINA DE

REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

02 DANILO TARGINO DE LIMA
REDAÇÃO / OFICINA DE

REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

03 TCHERNO BALDÉ
REDAÇÃO / OFICINA DE

REDAÇÃO NÃO INDEFERIDA

O candidato não

atende a habilitação

exigida para a

disciplina em

questão.

Redenção/CE, 29 de setembro de 2025.